
28 NOV 2024 

AIRAC AMDT 6/2024

AIP SVERIGE/SWEDEN  GEN 2.5-1 

LFV  
  

 

2.5 Förteckning över radionavigationshjälpmedel / List of radio navigation aids 

Purpose 
A = Aerodrome radio navigation aid 
E = En route radio navigation aid 

1 Radionavigationshjälpmedel efter ID / Radio navigation aids by ID 
 

ID Station Facility Purpose

AB HAGFORS L A 

AH ÄNGELHOLM L A 

AN ARVIDSJAUR L A 

ANE ARLANDA DME A 

ANW ARLANDA DME A 

ARL ARLANDA DVOR/DME AE 

ARS AROS DVOR/DME AE 

ARV ARVIDSJAUR DME AE 

ARV ARVIDSJAUR ILS A 

AS ARVIDSJAUR L A 

ASE ARLANDA DME A 

ASW ARLANDA DME A 

BAK BACKA DME E 

BGE BUNGE DME E 

BL BORLÄNGE L A 

BOR BORLÄNGE VOR/DME AE 

CFB LINKÖPING/Malmen DME A 

CFB LINKÖPING/Malmen ILS A 

CFE LINKÖPING/Malmen DME A 

CFE LINKÖPING/Malmen ILS A 

CM UPPSALA DME A 

CM UPPSALA ILS A 

COR CORNER NDB A 

DA LJUNGBYHED DME A 

DA LJUNGBYHED ILS A 

DB ÄNGELHOLM DME A 

DB ÄNGELHOLM ILS A 

DD LYCKSELE L A 

DF RONNEBY DME A 

DF RONNEBY ILS A 

DJ ÖSTERSUND L A 

DK VILHELMINA L A 

EKN STOCKHOLM/Skavsta DME A 

EKN STOCKHOLM/Skavsta ILS A 

EN ÖREBRO NDB A 

ERK ERKEN NDB A 

ESA ARLANDA DME A 

ESA STOCKHOLM/Arlanda ILS A 

FEN FENGERSFORS DME E 

FK KRAMFORS LOC A 

ID Station Facility Purpose

FM TROLLHÄTTAN L A 

FRL FÄRILA DME E 

HGG LANDVETTER DME A 

HMR HAMMAR DVOR/DME E 

HOT HOTING DME E 

HT HAGFORS L A 

IBC SÅTENÄS DME A 

IBC SÅTENÄS ILS A 

IBT SÅTENÄS DME A 

IBT SÅTENÄS ILS A 

IHF HAGFORS DME A 

IHF HAGFORS ILS A 

IND SVEG DME A 

IND SVEG ILS A 

INV VILHELMINA DME A 

INV VILHELMINA ILS A 

IUP PAJALA DME A 

IUP PAJALA ILS A 

IUT HEMAVAN DME A 

IUT HEMAVAN ILS A 

JON JÖNKÖPING DVOR/DME AE 

JX VÄXJÖ NDB A 

KAL KALMAR VOR/DME AE 

KBG KARLSBORG NDB A 

KD KRISTIANSTAD L A 

KG KRAMFORS L A 

KRA KIRUNA DVOR/DME AE 

KSD KARLSTAD VOR/DME AE 

KSP NORRKÖPING DME A 

KSP NORRKÖPING ILS A 

LAV LANDVETTER DVOR/DME AE 

LB ÄNGELHOLM L A 

LCF LINKÖPING/Malmen L A 

LE STOCKHOLM/Västerås L A 

LG SÅTENÄS L A 

LM BORLÄNGE L A 

LNA LENA NDB A 

LSL LINKÖPING/SAAB DME A 

LSL LINKÖPING/SAAB ILS A 

LT HALMSTAD L A 
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ID Station Facility Purpose

LUE LUNDE NDB A 

LX ESKILSTUNA L A 

MBL MÖRBYLÅNGA DME E 

MF HALMSTAD L A 

MK KRISTIANSTAD DME A 

MK KRISTIANSTAD ILS A 

MQ KALMAR DME A 

MQ KALMAR ILS A 

MT HALMSTAD DME A 

MT HALMSTAD ILS A 

MX VÄXJÖ DME A 

MX VÄXJÖ ILS A 

NAT NATTA VOR/DME E 

NDF RONNEBY DME A 

NDF RONNEBY ILS A 

NG GÄLLIVARE DME A 

NG GÄLLIVARE ILS A 

NGG GÖTEBORG/Landvetter ILS A 

NK KRAMFORS DME A 

NK KRAMFORS ILS A 

NKM MORA ILS A 

NKS KARLSTAD L A 

NL GÖTEBORG/Landvetter L A 

NL LYCKSELE DME A 

NL LYCKSELE LOC A 

NM MORA L A 

NMS MALMÖ ILS A 

NMS STURUP DME A 

NNN SUNDSVALL DME A 

NNN SUNDSVALL ILS A 

NO ÖRNSKÖLDSVIK DME A 

NO ÖRNSKÖLDSVIK ILS A 

NOE ÖREBRO DME A 

NOE ÖREBRO ILS A 

NOK KARLSTAD ILS A 

NQ KIRUNA DME A 

NQ KIRUNA ILS A 

NS SKELLEFTEÅ DME A 

NS SKELLEFTEÅ ILS A 

NSA ARLANDA DME A 

NSA STOCKHOLM/Arlanda ILS A 

NST TORSBY DME A 

NST TORSBY LOC A 

NU UMEÅ DME A 

NU UMEÅ ILS A 

NUT HEMAVAN L A 

NV VILHELMINA L A 

ID Station Facility Purpose

NW STOCKHOLM/Skavsta L A 

NX ARVIDSJAUR DME A 

NX ARVIDSJAUR ILS A 

OA JÖNKÖPING L A 

OD ÖRNSKÖLDSVIK L A 

OEM KRISTIANSTAD NDB A 

OG GÄLLIVARE LO A 

OJ JÖNKÖPING L A 

OL LULEÅ L A 

OL LYCKSELE LO A 

ON NORRKÖPING L A 

OO ÖRNSKÖLDSVIK L A 

OP KIRUNA L A 

OSK ÖRNSKÖLDSVIK VOR/DME AE 

OSS ÖSTERSUND DVOR/DME AE 

OY SVEG LO A 

PA LULEÅ ILS A 

PAJ PAJALA L A 

PC ÖSTERSUND DME A 

PC ÖSTERSUND ILS A 

PEO STOCKHOLM/Skavsta L A 

PG TROLLHÄTTAN L A 

PGG LANDVETTER DME A 

PJL PAJALA DME E 

RAE RAMSELE DME E 

RB ÖREBRO NDB A 

RD STOCKHOLM/Västerås L A 

ROE RØNNE VOR E 

RON RONNEBY DME AE 

SAE SÄLEN DME A 

SAE SÄLEN ILS A 

SAL SÄLEN DME A 

SAL SÄLEN ILS A 

SB STOCKHOLM/Bromma DME A 

SB STOCKHOLM/Bromma ILS A 

SBA STOCKHOLM/Bromma DME A 

SBA STOCKHOLM/Bromma ILS A 

SCD STOCKHOLM/Västerås DME A 

SCD STOCKHOLM/Västerås ILS A 

SD BORLÄNGE DME A 

SD BORLÄNGE ILS A 

SDH LANDVETTER DME A 

SG SÅTENÄS L A 

SGG GÖTEBORG/Landvetter ILS A 

SGJ JÖNKÖPING DME A 

SGJ JÖNKÖPING ILS A 

SJ JÖNKÖPING ILS A 
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SKA SKELLEFTEÅ DVOR/DME AE 

SKS KARLSTAD L A 

SL GÖTEBORG/Landvetter L A 

SL LINKÖPING/SAAB DME A 

SL LINKÖPING/SAAB ILS A 

SLU LULEÅ VOR/DME AE 

SM MORA L A 

SMS MALMÖ ILS A 

SMS STURUP DME A 

SMX VÄXJÖ LOC A 

SNN SUNDSVALL DME A 

SNN SUNDSVALL ILS A 

SNU UMEÅ DME A 

SNU UMEÅ ILS A 

SOE ÖREBRO ILS A 

SOK KARLSTAD ILS A 

SP NORRKÖPING DME A 

SP NORRKÖPING ILS A 

SPA LULEÅ DME A 

SPA LULEÅ ILS A 

SPO SOPPERO DME E 

SSA ARLANDA DME A 

SSA STOCKHOLM/Arlanda ILS A 

ST TORSBY LOC A 

SU ESKILSTUNA DME A 

SU ESKILSTUNA ILS A 

SUM STORUMAN DVOR/DME E 

SUN SUNDSVALL DVOR/DME AE 

SUP STURUP VOR/DME AE 

SUT HEMAVAN L A 

SV VISBY DME A 

SV VISBY ILS A 

SVD SVEDA DME E 

SVE SVEG DME AE 

TEB TEBBY DVOR/DME E 

TG GÄLLIVARE L A 

TH TORSBY L A 

TRH TROLLHÄTTAN ILS A 

TRS TROSA DVOR/DME E 

TSA ARLANDA DME A 

TSA STOCKHOLM/Arlanda ILS A 

TY TORSBY L A 

UME UMEÅ VOR/DME AE 

UP UPPSALA L A 

USA ARLANDA DME A 

USA STOCKHOLM/Arlanda ILS A 

VNA VANJA NDB A 

ID Station Facility Purpose

VSB VISBY VOR/DME AE 

VSN VASSEN DVOR/DME E 

VX VÄXJÖ NDB A 

WA STOCKHOLM/Arlanda L A 

WEK STOCKHOLM/Skavsta DME A 

WEK STOCKHOLM/Skavsta LOC A 

WL LYCKSELE DME A 

WL LYCKSELE ILS A 

WSA STOCKHOLM/Arlanda LOC A 

WU UMEÅ L A 
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2 Radionavigationshjälpmedel  efter stationsnamn / Radio navigation aids by station 
 

Station Facility ID Purpose

ARLANDA DME ANE A 

ARLANDA DME ANW A 

ARLANDA DVOR/DME ARL AE 

ARLANDA DME ASE A 

ARLANDA DME ASW A 

ARLANDA DME ESA A 

ARLANDA DME NSA A 

ARLANDA DME SSA A 

ARLANDA DME TSA A 

ARLANDA DME USA A 

AROS DVOR/DME ARS AE 

ARVIDSJAUR L AN A 

ARVIDSJAUR DME ARV AE 

ARVIDSJAUR ILS ARV A 

ARVIDSJAUR L AS A 

ARVIDSJAUR DME NX A 

ARVIDSJAUR ILS NX A 

BACKA DME BAK E 

BORLÄNGE L BL A 

BORLÄNGE VOR/DME BOR AE 

BORLÄNGE L LM A 

BORLÄNGE DME SD A 

BORLÄNGE ILS SD A 

BUNGE DME BGE E 

CORNER NDB COR A 

ERKEN NDB ERK A 

ESKILSTUNA L LX A 

ESKILSTUNA DME SU A 

ESKILSTUNA ILS SU A 

FENGERSFORS DME FEN E 

FÄRILA DME FRL E 

GÄLLIVARE DME NG A 

GÄLLIVARE ILS NG A 

GÄLLIVARE LO OG A 

GÄLLIVARE L TG A 

GÖTEBORG/Landvetter ILS NGG A 

GÖTEBORG/Landvetter L NL A 

GÖTEBORG/Landvetter ILS SGG A 

GÖTEBORG/Landvetter L SL A 

HAGFORS L AB A 

HAGFORS L HT A 

HAGFORS DME IHF A 

HAGFORS ILS IHF A 

HALMSTAD L LT A 

Station Facility ID Purpose

HALMSTAD L MF A 

HALMSTAD DME MT A 

HALMSTAD ILS MT A 

HAMMAR DVOR/DME HMR E 

HEMAVAN DME IUT A 

HEMAVAN ILS IUT A 

HEMAVAN L NUT A 

HEMAVAN L SUT A 

HOTING DME HOT E 

JÖNKÖPING DVOR/DME JON AE 

JÖNKÖPING L OA A 

JÖNKÖPING L OJ A 

JÖNKÖPING DME SGJ A 

JÖNKÖPING ILS SGJ A 

JÖNKÖPING ILS SJ A 

KALMAR VOR/DME KAL AE 

KALMAR DME MQ A 

KALMAR ILS MQ A 

KARLSBORG NDB KBG A 

KARLSTAD VOR/DME KSD AE 

KARLSTAD L NKS A 

KARLSTAD ILS NOK A 

KARLSTAD L SKS A 

KARLSTAD ILS SOK A 

KIRUNA DVOR/DME KRA AE 

KIRUNA DME NQ A 

KIRUNA ILS NQ A 

KIRUNA L OP A 

KRAMFORS LOC FK A 

KRAMFORS L KG A 

KRAMFORS DME NK A 

KRAMFORS ILS NK A 

KRISTIANSTAD L KD A 

KRISTIANSTAD DME MK A 

KRISTIANSTAD ILS MK A 

KRISTIANSTAD NDB OEM A 

LANDVETTER DME HGG A 

LANDVETTER DVOR/DME LAV AE 

LANDVETTER DME PGG A 

LANDVETTER DME SDH A 

LENA NDB LNA A 

LINKÖPING/Malmen DME CFB A 

LINKÖPING/Malmen ILS CFB A 

LINKÖPING/Malmen DME CFE A 
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LINKÖPING/Malmen ILS CFE A 

LINKÖPING/Malmen L LCF A 

LINKÖPING/SAAB DME LSL A 

LINKÖPING/SAAB ILS LSL A 

LINKÖPING/SAAB DME SL A 

LINKÖPING/SAAB ILS SL A 

LJUNGBYHED DME DA A 

LJUNGBYHED ILS DA A 

LULEÅ L OL A 

LULEÅ ILS PA A 

LULEÅ VOR/DME SLU AE 

LULEÅ DME SPA A 

LULEÅ ILS SPA A 

LUNDE NDB LUE A 

LYCKSELE L DD A 

LYCKSELE DME NL A 

LYCKSELE LOC NL A 

LYCKSELE LO OL A 

LYCKSELE DME WL A 

LYCKSELE ILS WL A 

MALMÖ ILS NMS A 

MALMÖ ILS SMS A 

MORA ILS NKM A 

MORA L NM A 

MORA L SM A 

MÖRBYLÅNGA DME MBL E 

NATTA VOR/DME NAT E 

NORRKÖPING DME KSP A 

NORRKÖPING ILS KSP A 

NORRKÖPING L ON A 

NORRKÖPING DME SP A 

NORRKÖPING ILS SP A 

PAJALA DME IUP A 

PAJALA ILS IUP A 

PAJALA L PAJ A 

PAJALA DME PJL E 

RAMSELE DME RAE E 

RONNEBY DME DF A 

RONNEBY ILS DF A 

RONNEBY DME NDF A 

RONNEBY ILS NDF A 

RONNEBY DME RON AE 

RØNNE VOR ROE E 

SKELLEFTEÅ DME NS A 

SKELLEFTEÅ ILS NS A 

SKELLEFTEÅ DVOR/DME SKA AE 

SOPPERO DME SPO E 

Station Facility ID Purpose

STOCKHOLM/Arlanda ILS ESA A 

STOCKHOLM/Arlanda ILS NSA A 

STOCKHOLM/Arlanda ILS SSA A 

STOCKHOLM/Arlanda ILS TSA A 

STOCKHOLM/Arlanda ILS USA A 

STOCKHOLM/Arlanda L WA A 

STOCKHOLM/Arlanda LOC WSA A 

STOCKHOLM/Bromma DME SB A 

STOCKHOLM/Bromma ILS SB A 

STOCKHOLM/Bromma DME SBA A 

STOCKHOLM/Bromma ILS SBA A 

STOCKHOLM/Skavsta DME EKN A 

STOCKHOLM/Skavsta ILS EKN A 

STOCKHOLM/Skavsta L NW A 

STOCKHOLM/Skavsta L PEO A 

STOCKHOLM/Skavsta DME WEK A 

STOCKHOLM/Skavsta LOC WEK A 

STOCKHOLM/Västerås L LE A 

STOCKHOLM/Västerås L RD A 

STOCKHOLM/Västerås DME SCD A 

STOCKHOLM/Västerås ILS SCD A 

STORUMAN DVOR/DME SUM E 

STURUP DME NMS A 

STURUP DME SMS A 

STURUP VOR/DME SUP AE 

SUNDSVALL DME NNN A 

SUNDSVALL ILS NNN A 

SUNDSVALL DME SNN A 

SUNDSVALL ILS SNN A 

SUNDSVALL DVOR/DME SUN AE 

SVEDA DME SVD E 

SVEG DME IND A 

SVEG ILS IND A 

SVEG LO OY A 

SVEG DME SVE AE 

SÅTENÄS DME IBC A 

SÅTENÄS ILS IBC A 

SÅTENÄS DME IBT A 

SÅTENÄS ILS IBT A 

SÅTENÄS L LG A 

SÅTENÄS L SG A 

SÄLEN DME SAE A 

SÄLEN ILS SAE A 

SÄLEN DME SAL A 

SÄLEN ILS SAL A 

TEBBY DVOR/DME TEB E 

TORSBY DME NST A 
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TORSBY LOC NST A 

TORSBY LOC ST A 

TORSBY L TH A 

TORSBY L TY A 

TROLLHÄTTAN L FM A 

TROLLHÄTTAN L PG A 

TROLLHÄTTAN ILS TRH A 

TROSA DVOR/DME TRS E 

UMEÅ DME NU A 

UMEÅ ILS NU A 

UMEÅ DME SNU A 

UMEÅ ILS SNU A 

UMEÅ VOR/DME UME AE 

UMEÅ L WU A 

UPPSALA DME CM A 

UPPSALA ILS CM A 

UPPSALA L UP A 

VANJA NDB VNA A 

VASSEN DVOR/DME VSN E 

VILHELMINA L DK A 

VILHELMINA DME INV A 

VILHELMINA ILS INV A 

VILHELMINA L NV A 

VISBY DME SV A 

VISBY ILS SV A 

Station Facility ID Purpose

VISBY VOR/DME VSB AE 

VÄXJÖ NDB JX A 

VÄXJÖ DME MX A 

VÄXJÖ ILS MX A 

VÄXJÖ LOC SMX A 

VÄXJÖ NDB VX A 

ÄNGELHOLM L AH A 

ÄNGELHOLM DME DB A 

ÄNGELHOLM ILS DB A 

ÄNGELHOLM L LB A 

ÖREBRO NDB EN A 

ÖREBRO DME NOE A 

ÖREBRO ILS NOE A 

ÖREBRO NDB RB A 

ÖREBRO ILS SOE A 

ÖRNSKÖLDSVIK DME NO A 

ÖRNSKÖLDSVIK ILS NO A 

ÖRNSKÖLDSVIK L OD A 

ÖRNSKÖLDSVIK L OO A 

ÖRNSKÖLDSVIK VOR/DME OSK AE 

ÖSTERSUND L DJ A 

ÖSTERSUND DVOR/DME OSS AE 

ÖSTERSUND DME PC A 

ÖSTERSUND ILS PC A 
 

 
 


